
 
 

 

 

Vi tar vare på et lite stykke Norge! 

Norsk Buhundklubbs Oppdretterkonferanse 2024 

Du trenger ikke være oppdretter for å få stort utbytte av konferansen,  

alle som er interessert i norsk buhund er hjertelig velkomne! 

Tidspunkt: 5.-6. oktober 2024 

 Sted: X Meeting Point, Hellerudsletta 

 
Konferansehotellet ligger midt mellom Gardermoen og Oslo. 

Enkel tilgang med flybuss, offentlig kommunikasjon eller bil. 

Parkering på parkeringsplass foran møtesenteret:  

Ved betaling på automat kr 25 pr time/ kr 150 pr døgn 

Kan også bruke appen til Easypark, men da må du betale en administrasjonskostnad  

som gir følgende priser: kr 30,32 pr time/kr 172,50 pr døgn 

Vi lover et interessant seminar med høy faglig kvalitet –  

og håper på stor deltagelse og mange gode diskusjoner! 

 

Blant temaene kan nevnes arvelige øyesykdommer, forskning på buhundkatarakt, betydningen av innavl og genetisk 

variasjon, eksteriør og funksjonell anatomi, drektighet og fødsel, helse og utvikling av spedvalper, oppdretters ansvar i 

preging, sosialisering og salg av valper. 

Ernst-Otto Robstad, Frode Lingaas og Dina Jørgensen og flere forelesere kommer – vi håper du også kommer! 

Pris for påmelding (dekker forelesninger, kaffepauser og lunsj begge dager): 

«Early bird»- påmelding innen 15. august: medlemmer kr 1200, ikke-medlemmer kr 2000 

Neste påmeldingsfrist er 10. september: medlemmer kr 1300, ikke-medlemmer kr 2200 

 

Hvis du ikke er medlem i klubben, meld deg inn snarest mulig! 

Klubben inviterer til felles middag lørdag – oppgi ved påmelding om du ønsker å være med på middagen. Klubben 

spanderer! 

Hvis du ønsker noe å spise fredag kveld, kan du kjøpe enkle retter i baren ved resepsjonen.  

Mer informasjon finner du på klubbens hjemmeside buhund.no 

Vi skal selvsagt ha lotteri på Oppdretterkonferansen – ta gjerne med deg noen lotterigevinster! 

Vel møtt! 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Påmelding: 

Send din påmelding til kasserer@buhundklubben.no  

Påmeldingsskjema finner du på klubbens hjemmeside buhund.no  

Påmeldingen er bindende 

Betaling: Vipps til 18623 – eller betal til kontonummer 5346 20 04725 

 

 

Overnatting 

Vi har reservert noen rom til overnatting på hotellet til svært gunstige priser: 

Enkeltrom kr 1155 pr natt, dobbeltrom kr 1290 pr natt 

Tillegg for dyrevennlig rom: kr 250 pr opphold 

Prisene gjelder bestillinger gjort før kl. 12.00 den 04.09.2024 

Reserverte rom kan kanselleres kostnadsfritt frem til dette tidspunktet, etter dette er bestillinger 

bindende og belastes 100% 

 

Rom reserveres via denne linken (som du finner på klubbens hjemmeside) 

https://www.marriott.com/event-reservations/reservation-

link.mi?id=1713248935904&key=GRP&app=resvlink 

For spørsmål eller kanselering, kontakt service@xhotel.no 
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